令和 7 年 5 月１４日

育友会正会員 様

〈長子配布〉

                        日田市立高瀬小学校

担当育友会副会長 武内 麻美

育成サポート部長 武内 恵

「家族ふれあいデー」について

若葉の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、育成サポート部の活動として「家族ふれあいデー」を下記の通り実施いたします。

ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

〈目的〉

・家族とふれあう時間や会話を増やす。

・行事での疲れを取り、休み明けの学校生活に備える。

・子どもが自分の好きなことや興味関心のあることに取り組む時間を増やす。

〈実施日〉

①  5 月 23 日(金)～25 日(日) ←※5、6 年生は振替休日である 5 月 26 日(月)まで

・観光祭鼓笛パレード

② 10 月 10 日(金)～14 日(火)

・運動会

③ 11 月 7 日(金)～10 日(月)

・150 周年記念行事(ふれあいデー)

〈内容〉

宿題がありません。自主的に学習したい人は学習しても構いません。

日田市立高瀬小学校育友会

電話２３－６２４１

FAX２５－５４３４

書記会計 川越 健士